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Beteckning 

Konstruktionstyp 

Bränslesystem 

Vent ilanordning 

Cylinderantal 

Effekt, hk vid varv/min (SAE) 

Moment, kpm vid varv/mi n 
(SAE) 

Slagvolym, to tal, liter 

Cylinderdiameter, mm 

Slaglängd, mm 

Kompressionstal 

Tändföljd 

Kompressionstryck, kp/cm 2 

vid 250- 300 varv/min 

Bränslepumpstryck, kp/cm 2 

Venti\spe\, inlopp 7), mm 

Venti\spel, utlopp 7), mm 

Tändstif tsgap, mm 

Brytarspetsar, avstånd, mm 

Slutningsvinkel, grader 

Tändinställni ng, °f .ö.d. 

Bortkopplad vakuumregulator 

(Oktantal ROT) 

Tomgångsvarv tal, per minut, 
varm motar 

Kamaxel inställning 
inloppsventilen öppnar, grader 
vid kontrollspe l i mm 

Oljetryck, kp/cm 2 vid matar-
varv/min (varm motor) 

Oljebytesmängd, ink!. renare, 
liter 

1 ) Tid. utf . 
21 

105/5500 
Tid. utf. 130/6000 
Tid. utf. 88,90 31 

B 20 A 

Fö rgasar-
motor. 
R,k 

Harisan-
tal för-
gasare 

'" 
Topp-
vent i ler 

4 

90/4800 

16,5/3000 

1,99 

88,91 3 ) 

80 

8,7 

' ·3 -4 -2 

1'-13 

0,11 ·0.25 

0,40-0,45 

0,40-0,45 

0,7-0,8 

0,4 -0,5 

59°_65° 

14° 
600-800 
v/min 
97 

700 

10° e.ö .d. 

1,10 

2,5-6,0 
2000 

3,75 

4 1 
51 

Tryckregulator, inställningsvärde 
Tid. utf. 0,4-0,5 

61 
71 

Vagnar med automatlåda 
Li·kvärdigt varm eller kall motar 

B 20 B B 20 D 

Förgasar- Förgasar-
motor . motor . 
R,k R,k 

Horisan- Har isan-
tal för- tal för-
gasare gasare 

2" 2" 

Topp- Topp-
ventiler venti le r 

4 4 

118/5800 110/ 55001 ) 

17/3500 17/3000 

1,99 1 ,9 9 

88,91 3 ) 88,91 3 ) 

80 80 

9,3 9,3 

' ·3 -4 -2 ' -3 -4 -2 

12-14 12-14 

0,11-0,25 D, 1' -0,25 

0,50-0,55 0,50-0,55 

0,50-0,55 0,50-0,55 

0,7 -0,8 0,7-0,8 

0,355 ) 0,355 ) 

59°_65° 59°_65° 

10' 12° 
600·800 600-800 
v/min v/min 
97 97 

800 
7006 ) 

800 
7006 ) 

0° ö.d, 0° ö.d. 

1,45 1,15 

2,5-6,0 2,5-6,0 
2000 2000 

3,75 3,75 

B 20 E 

I nsprut-
ningsmo-
t or. Rak 

Elektro-
niskt styrt 
insprut· 
ningssys-
"m 

Topp-
ventiler 

4 

135/60002 ) 

18/3500 

1,99 

88,923 ) 

80 

10,5 

1 -3-4-2 

12-14 

2,04} 

0,40-0,45 

0,40-0,45 

0,7-0,8 

0,35 5 ) 

59°_65° 

10' 

600·800 
v/min 
97 

900 
8006 ) 

5,5° f.ö.d . 

1,40 

2,5-6,0 
2000 

3,75 

Pradukt 

SPECIFIKATION ER P 

Gru pp 

Motorer produktion 20 

lA 

B 20 F B 30 A B 30 E B 30 F 

Insprut- Förgasar- Insprut- I nsprut-
ningsmo- motor. ningsmo- ningsm o -
tor. Rak Rak . tor . Rak tor. Rak 

Elektra- H orison- Elek.tro- E lektra-
niskt styrt tal för - niskt styrt niskt styrt 
insprut- gasare insprut· insp rut-
ningssys- 2" ningssys- ningssys-
"m "m t.m 

Topp- Topp - Topp - Topp-
ventiler ventiler ventiler ventiler 

4 6 6 6 

125/6000 145/5500 175/5800 160/5800 

17/3500 22,5/3000 24,5/2500 23/2500 

1,99 2,98 2,98 2,98 

88,92 88,923 } 88,92 88,92 

80 80 80 80 

8,7 9,3 10,0 8 ,7 

1-3 -4 -2 1-5 -3 -6 -2 -4 1-5-3 -6 -2-4 1-5-3-6-2 ·4 

11 -13 12-14 12-14 11-13 

2,04 ) 0,15-0,25 2,04 ) 2,04 ) 

0,40-0,45 0,50-0,55 0,50-0,55 0,50-0,55 

0,40-0,45 0,50-0,55 0,50-0,55 0,50-0,55 

0,7-0,8 0,7-0,8 0,7-0,8 0,7 -0,8 

0,35 min. 0,25 min. 0,25 min. 0,25 

59°_65° 37°_43° 39°_45° 39°_45° 

10' 10' 10' 10' 

600·800 600-800 600·800 600-800 
v/min v/min v/min v/min 
94 100 97 94 

900 
8006 ) 

800 
7006 ) 

900 
8006 } 

900 
8006 ) 

5,5° f .ö .d. 0° ö.d. 0° ö.d. 0° ö .d . 

1,40 1,45 1,45 1,45 

2,5 ·6,0 2,5-6,0 2,5-6,0 2,5'6,0 
2000 2000 2000 2 0 00 

3,75 6,0 6,0 6,0 
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